
Uchwała 71/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 31.10.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy U23, 

 15-17.11.2024 w Pile (POL) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

U23, 15-17.11.2024 w Pile (POL)w następującym składzie: 

1. kat. -48 kg: Natalia Stokłosa, KS Akademia Judo Poznań 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -48 kg: Zuzanna Woźniak, UKJ Yuko Józefów 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -52 kg: Oliwia Kutyła, KS AZS AWF Wrocław 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. - 57 kg: Karolina Siennicka, UKS Safari 152 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. -63 kg: Martyna Glubiak, GKS Czarni Bytom  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. kat. -70 kg: Katarzyna Sobierajska, UKS POHL Judo Przemęt  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. kat. -70 kg: Aleksandra Kowalewska, KS Nastula Club  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

8. kat. -78 kg: Aleksandra Turek, KS AZS AWF Kraków 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

9. kat. -78 kg: Zuzanna Banaszewska, UKJ LEMUR Warszawa 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

REZERWA: 

10. kat. -48 kg: Oliwia Onysk, KS AZS AWF Katowice 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

11. kat. -57 kg: Julia Bulanda, GKS Czarni Bytom 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

12. kat. -70 kg: Agata Pałka, UKS Olimp Nowa Sól  

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 



 

Osoby towarzyszące:  

1. Team Leader – Jacek Zawadka 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. Trener KN U23K oraz KNS_K– Jacek Kowalski 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Trener KN Juniorek – Janusz Piechna 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. Trener Współpracujący – Damian Lisiewicz 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


